## ГЛАВА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 мая 2016 г. N 29

## ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД УЛЬЯНОВСК", УПОЛНОМОЧЕННОГО В СФЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктом 30.1 части 2 статьи 32 Устава муниципального образования "город Ульяновск" постановляю:

- 1. Определить органом местного самоуправления муниципального образования "город Ульяновск", уполномоченным на осуществление полномочий, указанных в части 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрацию города Ульяновска.
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города С.С.ПАНЧИН